
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

11
38
6

100
41
51
44
7
5
18
14
71
77
22
12
13
18
800

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI
MAYRON BOELLING DA SILVA
PEDRO BITTENCOURT BARBOZA
AMABILLY DA SILVA CARDOSO
DANIEL AXT MELCHERT
HAYATO FRANÇA
IGOR MATTE FARIAS
IGOR POFFO NAU
LUCAS JOSE NASCIMENTO
JOAO AFONSO C. DOS SANTOS
ROBERTO PEREIRA
DIEGUINHO PADILHA
DIEGO HEINING DA SILVA
FELIPE MATTE FARIAS
CARLOS AUGUSTO GERVASI
VINICIUS LAMONATTO
JOAO AFONSO C. DOS SANTOS
LEONARDO MELCHERT

Best Tm

1:22.784
1:24.895
1:25.256
1:25.620
1:28.688
1:29.247
1:33.286
1:35.285
1:36.543
1:36.866
1:40.493
1:40.673
1:50.323
2:04.570
2:28.719

Diff

2.111
2.472
2.836
5.904
6.463
10.502
12.501
13.759
14.082
17.709
17.889
27.539
41.786

1:05.935

In Lap

3
7
7
7
6
4
4
6
6
3
5
6
6
3
4
0
0
0

Cidade

RODEIO
AGROLÂNDIA
RIO DO SUL
OTACÍLIO COSTA
JOINVILLE
BLUMENAU
PALHOÇA
RIO DO SUL
BLUMENAU
VITOR MEIRELES
LAGES
JOAÇABA
CAMBORIU
PALHOÇA
CAMBORIU
BLUMENAU
VITOR MEIRELES
JOINVILLE

Patrocínio

PRISCILLA MALHAS, FERRARI ARQUITETURA E ENGENHARIA.
ÁGUIA MOTOS - CME AGROLÂNDIA - KASAS PIZZARIA
MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING
MOTOS PINTO, RIFFEL, J.R. PNEUS
PETRY ESQUADRIAS / ALVINO CONSTRUÇÕES
FAUSTO AUTOMOVEIS TUBARAO SC
FARIAS E CAVALHEIRO
MECANICA NAU / NAU VEICULOS/SUPREMA AUTO PEÇAS
TWB DINAMÔMETROS
CME VITOR MEIRELES - JCS MEDEIRAS
BETO MOTOS
GRUPO PEGORARO
****
FARIAS E CAVALHEIRO
MERCADO CARDOSO, OFICINA MAURICIO THEODORO, CENTRO EDUCACION
AUTO POSTO TRIBÉSS,IG GAS,CRUEGER PINTURAS
CME VITOR MEIRELES - JCS MEDEIRAS
AVATEC, MR PRO, NENÊ MOTOS, APOITEC

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
50cc e 65cc

1ª Sessão

Practice started at 15:06:04

Lages 1,200 Km

15/5/2010 15:00

Federação Catarinense de Motociclismo


